
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne  1. 10. 2012 

 

Vážení přátelé Ecobatu, 

 

tipovací soutěž s Ecocheesem je prodloužena až do konce října 2012! 

 

Uhádnete, kolik tužkových baterií (velikost AA) se vejde do 

oficiálního sběrného boxu  ECOCHEESE „M“ (rozměr 

23x23x50 cm), který již můžete najít ve vybraných 

prodejnách? 
 

Svou odpověď zašlete nejpozději do 31. 10. 2012 prostřednictvím 

formuláře na www.ecocheese.cz. Deset nejpřesněji tipujících si bude moci 

vybrat svoji výhru v hodnotě 2.500 Kč na www.shop.emos.cz. 

 

 

Přejeme hodně štěstí při tipování  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Ilona Johnová Koukalová 

Ředitelka Recyklohraní, o.p.s. 

Soborská 8, 160 00 Praha 6 

Tel.: 844 100 101 e-mail: info@recyklohrani.cz 

http://www.ecocheese.cz/
http://www.shop.emos.cz/

